
 

 

 
  Stránka 1 z 2 

Výzva k předložení nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Jedná se o zakázku malého rozsahu, tedy mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Nákup notebooků 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce): Dodávka 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 
20. 3. 2019 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, příspěvková 

organizace 

Sídlo zadavatele: Masarykova tř. 1313, 735 14 Orlová-Lutyně 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Pavel Kubínek 

Tel.: 596 539 301 (736 772 431) 

pavel.kubinek@goa-orlova.cz 

IČ zadavatele: 62331540 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Pavel Kubínek 

Tel.: 596 539 301 

pavel.kubinek@goa-orlova.cz 

Výzva včetně příloh je zveřejněna také na http://www.goa-

orlova.cz.  

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení příjmu, 

vč. času) 

Lhůta pro příjem nabídek začíná dnem vyhlášení veřejné 

zakázky a končí 4. 4. 2019 v 10:00 hodin (rozhodující je čas 

přijetí nabídky, čas je určován dle podatelny zadavatele). Pokud 

bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v předchozí větě, 

zadavatel obálku s takovou nabídkou neotvírá. Zadavatel 

bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla 

podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Obálky s nabídkou budou otevírány po ukončení lhůty pro 

příjem nabídek, tj. 4. 4. 2019 od 10:05 hodin na sekretariátě 

školy. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 

6 kusů nových notebooků dle technické specifikace (příloha č. 

2) 

Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky v Kč: 

Hodnota zakázky není stanovena.  

Typ veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Místo a lhůta plnění  Místem plnění bude sídlo zadavatele. Lhůta pro plnění je do 21 

dní po podepsání kupní smlouvy. 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena vč. DPH (s váhou 100 %), při splnění 

technické specifikace v příloze č. 2, uvedená v návrhu smlouvy. 

Požadované doklady 

k prokázání profesní 

kvalifikace: 

− výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč 

zapsán, ne starší 90 dní (doba 90 dní se posuzuje ke dni 

předložení nabídky), popř.  

− doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 

či licenci. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon, mobilní telefon a e-mailovou adresu. 

mailto:pavel.kubinek@goa-orlova.cz
mailto:pavel.kubinek@goa-orlova.cz
http://www.goa-orlova.cz/
http://www.goa-orlova.cz/


 

 

 
  Stránka 2 z 2 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky: 

Nabídka musí být doručena v písemné podobě v jazyce českém.  

Uchazeč doručí zadavateli nabídku poštou nebo osobně na 

adresu zadavatele.  

Nabídka musí být v řádně uzavřené obálce zřetelně označené 

názvem: Veřejná zakázka „Nákup notebooků“ a údajem 

„NEOTEVÍRAT“.  

Dále musí obálka obsahovat název/obchodní firmu a sídlo. 

Uchazeči jsou povinni strukturovat svou nabídku následovně: 

• Krycí list nabídky 

• Návrh kupní smlouvy podepsán a orazítkován, včetně 

položkového rozpočtu 

• Identifikace uchazeče  

• Doklady k prokázání splnění kvalifikace (účastník 

výběrového řízení splnění kvalifikace prokáže:  

a) základní způsobilost čestným prohlášením podepsaným 

osobou oprávněnou jednat jménem účastníka (příloha č. 4),  

b) profesní způsobilost předložením prostých kopií 

požadovaných listin 

 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené 

s účastí na výběrovém řízení a v souvislosti s výběrovým 

řízením. Zadavatel nebude uchazeče zvát k otevírání obálek 

s nabídkami. Uchazeč může předložit pouze jednu nabídku – 

zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Vyloučení uchazeče 

Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud: 

• jeho nabídka nebude úplná (případně uchazeč nedoplní 

svou nabídku ani po písemné výzvě ve lhůtě 

stanovené hodnotící komisí); 

• neprokáže některý z kvalifikačních předpokladů 

(případně uchazeč nedoplní svou nabídku ani po 

písemné výzvě ve lhůtě stanovené hodnotící komisí); 

• návrh kupní smlouvy nebude odpovídat příloze č. 3 této 

výzvy; 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodů, nejpozději do 

uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  

Přílohy: 

Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 -  Technická specifikace 

Příloha č. 3 - Kupní smlouva (návrh) 

Příloha č. 4 -  Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

 

Orlová 20. 3. 2019 

 

 

Mgr. Pavel Kubínek 

ředitel 


